thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng ông Trần Văn D còn phải chịu 

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 

2 Điều 468 Bộ luật dân sự.      

Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Trần Văn D phải nộp 1.143.000 đ (Một triệu 

một trăm bốn mươi ba nghìn đồng) (giá vàng 24k hiện tại là 10.930.000 đồng).  

Ông Trần Văn T không phải chịu án phí sơ thẩm.  

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân